ตามท่ี ส านักงานต ารวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ ซื้อซื้ออาหารประกอบเลี้ยงผู้ต้องหาที่อยู่ในระหว่างการ
สอบสวนคดี เดือน มีนาคม ๒๕๖๘ โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               อาหารชุดแพ็ค จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางกาญจนา ฟ้าหลั่น โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๖,๔๐๐.๐๐ บาท (หกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่    ๗  มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

พันต ารวจเอก  

(ธนชิต สุขพัฒนานรากุล) 

ผู้ก ากับการสถานีต ารวจภูธรเมืองนครพนม